THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2022

Theo Thông báo số 1070/TB-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện về

lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện, ngày 12/9/2022 và ngày

22/9/2022, Chủ tịch UBND huyện sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp

công dân của huyện;

Tuy nhiên, đến thời điểm ngày 22/9/2022, không có công dân đăng ký nội

dung vụ việc thuộc các trường hợp Chủ tịch UBND huyện tiếp định kỳ theo quy

định tại khoản 5 Điều 13 Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 (theo Thông báo số

764/TB-UBND ngày 19/8/2022 của UBND huyện, thời điểm chốt danh sách công

dân đăng ký gặp Chủ tịch UBND huyện là trước 7 ngày theo thời gian tiếp công

dân nêu trên; trường hợp công dân đăng ký phát sinh từ sau thời gian trên sẽ được

chuyển sang tháng kế tiếp); vì vậy, Chủ tịch UBND huyện không tổ chức tiếp

công dân định kỳ tháng 9/2022.

Nay, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết, chủ động

trong công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT,PCT UBND huyện;

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân;

- Lưu: VT, Loan.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN BA TƠ

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 9 năm 2022

		2022-09-21T21:25:44+0700

		2022-09-22T08:16:45+0700

		2022-09-22T08:16:45+0700

		2022-09-22T08:16:45+0700